Liste Emargement au Conseil d’Administration CA

Abiho Calanques du 25-04-2025

N° | NOM Prénom Adresses Email Téléphone | Emargements | Bureau
\, /;~'//\'
1 Abeto Christiane 14 Rue Jean Croisa 13009 Marseille cricri.abeto@orange.fr 0622055216 | - .~ Administrateur
2 Adam Pascal Terrasses de Sormiou 13009 pascal.adam@gmail.com 067148 1408 %{ Administrateur
3 Bonfils Marcel 10 Allée du Vallon de I'Ermite 13009 marcel.bonfils1946@gmail.com 06 74 41 74 51 {;W Président
. . - . - . J\ . Chargee de
4 Bonfils Nicole 10 Allée du Vallon de I'Ermite 13009 Nicole.bonfils.cig@gmail.com 06828517 26 % développement
" vsa;; {Qice-Présidente

o Dieuloufet Maryse 37 Allees Cervantés 13009 m.dieuloufet@gmail.com 06147053 20 « «QJ@;/‘ .

ﬁf ; Trésoriére
6 Fernandez Antonio | 14 Rue Jean Croisa 13009 Marseille Toronto14espagne@gmail.com 06 7599 45 08 /—C‘ Apiculteur
r Lambert Eve Le Moana 13009 eve.lambert@orange.fr 06 08 18 15 80 Secretaire
8 Tesoriere Dominique | 48 Boulevard Canlong 13009 Marseille | dotesoriere@yahoo.fr 06 62 86 45 26 V/(—/,}//_ﬂministrateur
9 Viallat Jacques 14 Boulevard de la Cayolle 13009 jacques.viallat@gmail.com 0684803273 / Conseiller Administratif

Liste Emargement CA Abiho Calanques du (25-04-2025).docx
https:/fd.docs live.net/b1c8bcIce3acf9c/ABIHO_CALANQUES _20XX/Assemblées Générale AG Abiho Calanques-20XX/AG Abiho Calanques-2025-04-25/Liste Emargement CA Abiho Calanques du (25-04-2025).docx

111

23/04/2024




